様式第8号（第8条関係）
　　年　　月　　日

直江一式飾り館損壊等届出書

出 雲 市 長　様

下記のとおり損壊したので、届出します。
	申請者
	住所又は
自治会名

	団体名又は
利用者名

	会場責任者
（連絡先）

TEL(　　　　)　　　―

	承認年月日
	年　　　月　　　日

	　　承認を受けた利用施設

	　　承認を受けた利用目的

	　　承認を受けた利用日時
	　　　年　　　月　　　日　　　時　　 分から
年 　 　月　  　日　　　時　   分まで　　　時間

	損 壊 等 の 状 況
及 び　原　因　等

	賠償額
（※）

	備　　　　　　　考

１　（※）欄には記入しないでください。